ALLEGATO 1 - ELENCO DEGLI ACQUISTI UNISS

numero

lotto

X gare . Settore CPV DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO
progressivo funzionale (4)
% da importo massimo
(] P . . . .
. . . Incentivi approvato in imputazione conti
sifno O Tabella CPV festo imponibile Iva Anac regolamento -enavi 25% AOU TOTALE pp h - . RUP
Uniss Tecnici Uniss programmazione progetti
triennale
Strumentazione scientifica (n. 2 Liquid Handler per la
A3tf°°°°t°°'5d' preparazione di aliquote di plasma e
rezzature da . . . .
1 1 no forniture laboratorio, ottiche o| T EMC da provette CPT e aliquote di buffycoat da tubi prelievo 2.017.024,40 € 443.745,37 660,00 1,50% 30.255,37 7.563,84 2.512.059,11 2.516.847,00 eINS_PNRR_ECS0000038 Alma CARDI
di precisione di sangue periferico) necessaria per I'allestimento del
(escluso vetri) Laboratorio 1 dello Spoke 01 "Medicina" del Progetto ECS
00000038 eINS
38000000-5 -
Attrezzature da : . s
2 2 no forniture laboratorio, ottiche ¢|  #€stimento laboratori per fasi di pre-processamento dello 949.220,00 € 208.828,40 410,00 1,60% 15.187,52 3.796,88 1.183.234,00 1.185.496,79 eINS_PNRR_ECS0000038 Alma CARDI
di precisione Spoke 01 "Medicina
(escluso vetri)
33696000-5 - Allestimento laboratorio per estrazione DNA e Citofluorimetria
3 3 no forniture Reagenti e mezzi di " e 2.903.628,13 € 638.798,19 660,00 1,40% 40.650,79 10.162,70 3.613.066,68 3.619.929,81 eINS_PNRR_ECS0000038 Alma CARDI
contrasto dello Spoke 01 "Medicinal
79120000-1 -
Servizi di Servizi di consulenza legale e di consulenza di proprieta
4 4 no servizi consulenza in intellettuale nell'ambito delle attivita dello Spoke 01 "Medicina" 495.000,00 € 108.900,00 410,00 1,60% 7.920,00 1.980,00 617.230,00 618.410,00 Progetto "Genes for Health" - Alma CARDI
materia di brevetti e del Progetto ECS 00000038 eINS
diritti d'autore
Strumentazione scientifica (Dispensatore, scanner per lettura
CHIP e altri) necessaria per I'allestimento del Laboratorio per la
Affooootoo'sd' genotipizzazione nell'ambito delle attivita dello Spoke 01
rezzature da " i Ar "
5 5 no forniture laboratorio, ottiche e| , - Medicina” del Progetto ECS 00000038 eINS (PNRR MUR — | 1.126.327,87 € 247.792,13 660,00 1,60% 18.021,25 4.505,31 1.404.178,30 1.406.863,28 Progetto "Genes for Health" - Alma CARDI
di precisione M4C2 — Investimento 1.5 - A_vwsq Ecosistemi dell'Innovazione
(escluso vetri) Finanziato
dall’Unione europea —
NextGeneration EU)
380000005 - Acquisti attrezzature per il settaggio dei laboratori nel Parco
Attrezzature da | Tecnologico di Pula: Attrezzature per il settaggio dei laboratori di
6 6 no forniture laboratorio, ottiche e 1) estrazione DNA 2) genotipizzazione 3) citofluorimetria 426.987,00 € 93.937,14 250,00 1,60% 6.831,79 1.707,95 532.318,93 533.336,80 Progetto "Genes for Health" - Alma CARDI
di precisione necessari per le attivita previste nello Spoke 01 "Medicina" del
(escluso vetri) Progetto ECS 00000038 eINS
Rete informatica, supporto informatico e sicurezza informatica -
Servizio di supporto informatico generale e di sicurezza
80211300-4 - informatica e gstione LIS per 1) i centri di raccolta e analisi dei
7 7 no forniture Piattaforme o o ki 495.000,00 € 108.900,00 410,00 1,60% 7.920,00 1.980,00 617.230,00 618.410,00 Progetto "Genes for Health" - Alma CARDI
informatiche campioni 2) Iabo_raton d,' pre_—procelssamento, genotipizzazione,
estrazione, e citofluorimetria 3) biobanca 4) server centrale
necessari per le attivita previste nello Spoke 01 "Medicina"
s 69093,0?0'8 'n Servizio di Trasporto campioni dai centri di raccolta ai laboratori
8 8 no servizi (e:gfs'o i {;55‘;‘; 't | di analisi e pre-processamento - Fondi RAS Progetto "Genes for 362.340,00 € 79.714,80 250,00 1,60% 5.797,44 1.449,36 451.762,24 452.626,00 Progetto "Genes for Health" - Alma CARDI
di rifiuti) Health”
336960005 - Strumento per la citofluorimetria, 4x175€ pannelli x 3.300
9 9 no forniture Reagenti e mezzi di L P " : 470.250,00 € 103.455,00 250,00 1,60% 7.524,00 1.881,00 586.229,00 587.350,00 Progetto "Genes for Health" - Alma CARDI
contrasto individui - Progetto "Genes for Health
30211300-4 - Piattaforma per storage e calcolo necessaria per le attivita
10 10 no forniture Piattaforme previste nello Spoke 02 "Turismo e Beni Culturali" del Progetto 297.000,00 € 65.340,00 250,00 1,60% 4.752,00 1.188,00 370.342,00 371.050,00 eINS_PNRR_ECS0000038 Alma CARDI
informatiche ECS 00000038 Eins
Sistema integrato di analisi del movimento con camere
38000000-5 - optoelettroniche all'infrarosso per analisi 3D marker-based,
Altrezzature da camere video RGB
1 11 no forniture laboratorio, ottiche e Kerl . EMG. si MU . | 217.800,00 € 47.916,00 250,00 1,60% 3.484,80 871,20 271.650,80 272.170,00 eINS_PNRR_ECS0000038 Alma CARDI
di precisione markerless, sistema , sistema J necessario per le
(escluso vetri) attivita previste nello Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS
00000038 eINS
30200000-1 - ) . L
12 12 no forniture Apparecenature Attrezzature informatiche ProgzggeEcs 00000038 eINS - tutti gli 558.543,63 € 122.879,60 410,00 1,60% 8.936,70 223417 696.411,78 697.743,26 ¢INS_PNRR_ECS0000038 Alma CARDI
forniture
38000000-5
Attrezzature da
13 13 si forniture laboratorio, oftiche | Microscopio confocale alta risoluzione Centro GAUSS 844.724,35 € 185.839,36 410,00 1,60% 13.515,59 3.378,90 1.053.021,86 1.177.904,54 'NVESTQILTCE%%ZUZRESC'E Alma CARDI
di precisione
(escluso vetri)
22000000-0 INVESTATTREZZATURESCIE
13 si forniture Stampati e prodotti Stampante 3D simulazione organi Centro GAUSS 400.285,19 € 88.062,74 250,00 1,60% 6.404,56 1.601,14 499.045,78 500.000,00 NTIFICHE2022 Alma CARDI
affini
38000000-5 -
Attrezzature da
13 si forniture laboratorio, ottiche e Spettrometro Raman per biologia Centro GAUSS 159.993,93 € 35.198,67 250,00 1,60% 2.559,90 639,98 199.618,60 200.000,00 INVESTATTREZZATURESCIE Alma CARDI
di precisione NTIFICHE2022
(escluso vetri)
380000005 -
Attrezzature da
13 si forniture laboratorio, ottiche e| Dispensatore automatizzato per citofluorimetro Centro GAUSS 200.042,48 € 44.009,34 250,00 1,60% 3.200,68 800,17 249.523,13 250.000,00 INVESTATTREZZATURESCIE Alma CARDI

di precisione
(escluso vetri)

NTIFICHE2022




13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Micorscopio a scansione FEG elettronica con estensione crio
Centro GAUSS

584.380,34 €

128.563,67

410,00

1,60%

9.350,09

2.337,52

728.606,93

730.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Strumentazione integrativa Laboratorio Cesar

159.993,93 €

35.198,67

250,00

1,60%

2.559,90

639,98

199.618,60

200.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Strumentazione integrativa diffratometro Laboratorio Cesar

200.042,48 €

44.009,34

250,00

1,60%

3.200,68

800,17

249.523,13

250.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

ICP single cell Centro GAUSS

280.139,56 €

61.630,70

250,00

1,60%

4.482,23

1.120,56

349.332,19

350.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Strumentazione EPR Centro GAUSS

240.091,02 €

52.820,02

250,00

1,60%

3.841,46

960,36

299.427,66

300.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

MicroRaman da banco Centro GAUSS

159.993,93 €

35.198,67

250,00

1,60%

2.559,90

639,98

199.618,60

200.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

13

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

cromatografo liquido UPLC Accoppaito con spettrometro di
massa ad alta risoluzione Centro GAUSS

280.139,56 €

61.630,70

250,00

1,60%

4.482,23

1.120,56

349.332,19

350.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

14

si

forniture

48000000-8
Pacchetti software e
sistemi di
informazione

Strumentazioni supercalcolo per allestimento Laboratorio del
Centro Studio e Analisi Regionali (sassari)

153.586,17 €

33.788,96

250,00

1,60%

2.457,38

614,34

191.633,88

192.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

15

si

forniture

48000000-8
Pacchetti software e
sistemi di
informazione

Strumentazioni per allestimento Laboratorio virtuale simulazione
processo

224.071,60 €

49.295,75

250,00

1,60%

3.585,15

896,29

279.465,85

280.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

16

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Laboratorio realta aumentata/virtuale : visori

159.993,93 €

35.198,67

250,00

1,60%

2.559,90

639,98

199.618,60

200.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

17

si

forniture

72000000-5 Servizi
informatici:
consulenza,

sviluppo di software,

Internet e supporto

Laboratorio realta aumentata/virtuale : realizzazione software

240.091,02 €

52.820,02

250,00

1,60%

3.841,46

960,36

299.427,66

300.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

17

si

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Cappe chimiche e biologiche Polo Biomedicale GAUSS

240.091,02 €

52.820,02

250,00

1,60%

3.841,46

960,36

299.427,66

300.000,00

INVESTATTREZZATURESCIE
NTIFICHE2022

Alma CARDI

18

no

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Acquisti attrezzature per allestimento laboratorio pre-
processamento Sassari - Progetto P.O.S.

1.367.336,07 €

300.813,93

660,00

1,60%

21.877,38

5.469,34

1.704.498,85

1.685.000,00

Ministero della Salute - Piano
Operativo Salute, PSC.
Traiettoria 2 (T2) progetti per
I'eHealth, diagnostica
avanzata, medical device e
mini invasivita; Traiettoria 3
(T3) Medicina rigenerativa,
predittiva e personalizzata.

Caterina TESTONE

19

no

servizi

79341400-0
Servizi di campagne
pubblicitarie

Servizi di campagna di comunicazione per il progetto: sito web,
spot, inserzioni, cartellonistica, banner etc necessari per le
attivita previste nello Spoke 01 "Medicina" del Progetto ECS
00000038 eINS

136.447,79 €

30.018,51

250,00

1,60%

2.183,16

545,79

170.277,73

Progetto "Genes for Health" -

Alma CARDI

20

20

no

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Mantenimento biobanca con azoto liquido - Fondi RAS Progetto
"Genes for Health"

49.500,00 €

10.890,00

35,00

1,60%

792,00

198,00

61.717,00

Progetto "Genes for Health" -

Katia MANCA

21

21

no

servizi

90520000-8
Servizio di
smaltimento dei

rifiuti speciali

Servizio smaltimento rifiuti speciali necessari per le attivita
previste nello Spoke 01 "Medicina"

49.500,00 €

10.890,00

35,00

1,60%

792,00

198,00

61.717,00

Progetto "Genes for Health" -

Katia MANCA

22

22

no

forniture

38515000-8 -
Microscopi
fluorescenti e
polarizzanti

Microscopio fluorescenza necessaria per le attivita previste
nello Spoke 05 "Aerospazio” del Progetto ECS 00000038 eINS

113.850,00 €

25.047,00

35,00

1,60%

1.821,60

455,40

141.903,60

eINS_PNRR_ECS0000038

Katia MANCA

23

23

no

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Zetasizer Ultra Red Label + Autotitolatore MPT-3 necessaria per
le attivita previste nello Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS
00000038 eINS

108.900,00 €

23.958,00

35,00

1,60%

1.742,40

435,60

135.735,40

eINS_PNRR_ECS0000038

Katia MANCA

24

24

no

forniture

38970000-5 -
Ricerca,
sperimentazione e
simulatori tecnico-
scientifici

Diffrattometro a raggi X necessario per le attivita previste nello
Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS 00000038 eINS

116.503,20 €

25.630,70

35,00

1,60%

1.864,05

466,01

145.209,76

eINS_PNRR_ECS0000038

Katia MANCA

25

25

no

forniture

38000000-5 -
Attrezzature da
laboratorio, ottiche e
di precisione
(escluso vetri)

Microonde per sintesi necessaria per le attivita previste nello
Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS 00000038 eINS

54.450,00 €

11.979,00

35,00

1,60%

871,20

217,80

67.885,20

eINS_PNRR_ECS0000038

Katia MANCA




38000000-5 -
Attrezzature da

Sistema dinamometrico isocinetico necessaria per le attivita

26 26 no forniture laboratorio, ottiche e previste nello Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS 64.350,00 € 14.157,00 35,00 1,60% 1.029,60 257,40 80.221,60 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
di precisione 00000038 eINS
(escluso vetri)
) 33121100-5 - Elettroencefalografo necessaria per le attivita previste nello .
27 27 no forniture Elettroencefalografi Spoke 05 “Ae?ospazio" del Progetto ECS 00000038 eINS 39.600,00 € 8.712,00 35,00 1,60% 633,60 158,40 49.380,60 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
38000000-5 -
Attrezzature da Sistema per quantizzare citochine, sistema di lavaggio
28 28 no forniture laboratorio, ottiche e magnetico con Pro wash station necessaria per le attivita 49.500,00 € 10.890,00 35,00 1,60% 792,00 198,00 61.717,00 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
di precisione previste nello Spoke 05 "Aerospazio"”
(escluso vetri)
38000000-5 -
Attrezzature da Variable Angle Specular Reflectance Accessory, sfera
29 29 no forniture laboratorio, ottiche e[ integratrice, sample holder necessaria per le attivita previste 45.540,00 € 10.018,80 35,00 1,60% 728,64 182,16 56.782,44 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
di precisione nello Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS 00000038 eINS
(escluso vetri)
38000000-5 -
Attrezzature da TS . . PPN :
30 30 no forniture laboratorio, ottiche | andom Positioning Machine necessaria per le attivita previste 45.540,00 € 10.018,80 35,00 1,60% 728,64 182,16 56.782,44 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
di precisione nello Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS 00000038 eINS
(escluso vetri)
38000000-5 -
Attrezzature da | Sistemi di prova universali uniassiale e bi-assiale necessaria per
31 31 no forniture laboratorio, ottiche e|le attivita previste nello Spoke 05 "Aerospazio" del Progetto ECS 49.500,00 € 10.890,00 35,00 1,60% 792,00 198,00 61.717,00 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
di precisione 00000038 eINS
(escluso vetri)
85312320-8 - Consulenza specialistica per la declinazione dei servizi di
32 32 no servizi Servizi di telemedicina di dettaglio da implementare nello svolgimento del 136.620,00 € 30.056,40 35,00 1,60% 2.185,92 546,48 170.277,32 eINS_PNRR_ECS0000038 Katia MANCA
consulenza progetto Spoke 01 del Progetto ECS 00000038 eINS
17.273.918,59 3.800.262,09 10.555,00 268.558,42 67.139,60 21.527.778,13 20.345.137,48
PROGETTO cupP UAA IMPORTO ACQUISTI|{IMPORTO UGOV
eINS_PNRR_ECS000003
8 J83C21000320007 2014 9.674.376,74 42.554.940,16
Progetto "Genes for
Health" F33C23000880002 2014 4.502.660,20 7.800.000,00
INVESTATTREZZATURE
SCIENTIFICHE2022 N.A. 2014 5.646.242,34 7.112.000,00
Ministero della Salute -
Piano Operativo Salute,
PSC. Traiettoria 2 (T2)
progetti per I'eHealth,
diagnostica avanzata,
medical device e mini
invasivita; Traiettoria 3
(T3) Medicina
rigenerativa, predittiva e
personalizzata. J83C22001040001 2008 1.704.498,85 5.415.250,34

TOTALI

21.527.778,13

62.882.190,50




